

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	209	209	0	209	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	258	258	0	258	0	0	0	0	0
из них женщин	118	118	0	118	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Департамент транспортной логистики																									
Транспортно-экспедиционный отдел																									
1А	Водитель-экспедитор [Peugeot Boxer, гос. № Т 593 УВ 777]	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-1А (1А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Boxer, гос. № Т 653 ММ 77]	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2А	Водитель-экспедитор [Peugeot Boxer, гос. № С 713 ВВ 777]	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2-1А (2А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Boxer, гос. № М 772 АР 777]	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

3	Водитель-экспедитор [Volkswagen Transporter, гос. № А 479 ВР 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель-экспедитор [Citroen Jumper, гос. № Р 299 ТЕ 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № А 557 ВР 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № М 666 ММ 197]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2А (5А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № М 668 ММ 197]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5-3А (5А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № Т 924 ВН 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5-4А (5А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № В 133 ВВ 77]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № В 135 ВВ 77]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № Е 143 АМ 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № Е 144 АМ 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6-3А (6А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № В 483 ВВ 77]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6-4А (6А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № В 485 ВВ 77]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № М 667 ММ 197]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № М 669 ММ 197]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № Т 925 ВН 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № В 609 ЕЕ 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № В 487 ВВ 77]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № Х 204 ЕХ 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № В 608 ЕЕ 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № У 771 ВР 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4А (11А)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № У 774 ВР 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № О 621 РМ 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № В 610 ЕЕ 777]	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

13-1A (13A)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № О 665 РМ 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2A (13A)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № К 116 РК 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3A (13A)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № С 470 РО 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13-4A (13A)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № О 636 РМ 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13-5A (13A)	Водитель-экспедитор [Peugeot Partner, гос. № К 142 РК 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № М 819 АР 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № М 820 АР 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2A (14A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № М 821 АР 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3A (14A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № М 822 АР 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4A (14A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № М 824 АР 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № Е 950 КТ 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № О 031 КХ 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2A (15A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № О 032 КХ 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3A (15A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № О 033 КХ 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4A (15A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № О 034 КХ 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № О 126 КХ 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № О 127 КХ 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2A (16A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № Х 656 УУ 177]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3A (16A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № Х 259 УН 97]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16-4A (16A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № В 463 МС 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № В 509 МС 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1A (17A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № В 510 МС 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2A (17A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandero, гос. № В 511 МС 777]	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

17-3A (17A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № В 512 МС 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17-4A (17A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № Х 303 УН 97]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № Т 018 РК 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1A (18A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № Т 042 РК 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2A (18A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № О 139 РМ 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3A (18A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № О 544 СН 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18-4A (18A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № О 531 СН 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № О 482 СН 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № А 525 СВ 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2A (19A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № А 535 СВ 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-3A (19A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № А 561 СВ 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-4A (19A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № К 465 ТН 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № С 100 УТ 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № С 280 УТ 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2A (20A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № К 796 ХК 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3A (20A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № У 127 ХК 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20-4A (20A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № У 144 ХК 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № Х 644 АУ 799]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1A (21A)	Водитель-экспедитор [Renault Sandro, гос. № К 152 ВК 799]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос. № А 796 ТХ 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос. № У 792 ТС 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос. № В 567 НХ 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1A (24A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос. № В 510 НХ 777]	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

24-2A (24A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № У 823 ТС 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-3A (24A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № А 753 ТХ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-4A (24A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № А 655 ТХ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № С 883 УЕ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № У 808 ТС 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1A (26A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № С 942 УЕ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2A (26A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № С 867 УЕ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26-3A (26A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № А 776 ТХ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26-4A (26A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № В 554 РХ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Водитель-экспедитор междугородних перевозок [Лада Ларгус, гос № Т 123 ХН 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1A (27A)	Водитель-экспедитор междугородних перевозок [Лада Ларгус, гос № Т 292 ХН 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель-экспедитор междугородних перевозок [Лада Ларгус, гос № Р 584 УХ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № Н 010 АМ 799]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30A	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № Р 942 УХ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1A (30A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № Т 125 ХН 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2A (30A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № Р 459 УХ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30-3A (30A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № Р 494 УХ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30-4A (30A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № Н 017 АМ 799]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № Н 133 АМ 799]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1A (31A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № Н 135 АМ 799]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2A (31A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № С 299 УТ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31-3A (31A)	Водитель-экспедитор [Лада Ларгус, гос № С 299 УТ 777]	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

48	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
50	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис Авиамоторная, г. Москва, ш. Энтузиастов, 22, корп 18																							
51	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
52	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
53	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
56	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис Войковская, г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д.4, корп.1																							
57	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
58	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
59	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
62	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис Марксистская, г. Москва, Товарищеский пер. д.9/11																							
63	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
64	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
65	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
68	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис Марьино - 3, г. Москва, ул. Люблинская, д. 163/1																							
69	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
70	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
71	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**

96	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
97	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис "Сергиев Посад", Московская область, г. Сергиев Посад, ул. Новоулицкое шоссе, д. 40а																						
98	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
99	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
100	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
103	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис Борисово, г. Москва, ул. Борисовские Пруды, д. 10, корп.6, пом.178																						
104	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
105	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
106	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
109	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис Кожухово, г. Москва, ул. Святозерская, д. 26																						
110	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
111	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
112	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
115	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис Красносельская, г. Москва, ул. Верхняя Красносельская, д.34																						
116	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
117	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
118	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**

121	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис Ленинский проспект, г. Москва, Ленинский проспект, д. 89/2																					
122	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
123	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
124	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
127	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис Спортивная, г. Москва, ул. Усачева, д.29, корп.1																					
128	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
129	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
130	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
133	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис Ясенево, г. Москва, Новоясеневский проспект, д. 16, корп.1																					
134	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
135	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
136	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
139	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Медицинский офис "Котельники", Московская область, г.Котельники, 2-й Покровский пр-д, 14, к2, пом.2А																					
140	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* Согласно ТК РФ, Статья 350, независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени.

** Согласно Главе VI, статьи 30, п. 1, п.п. 20, Федерального закона от 28.12.2013 N 400-ФЗ "О страховых пенсиях"

независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается досрочное назначение трудовой пенсии.

*** Согласно Приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 17., независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается проведение медицинских осмотров.

Дата составления: 27.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Левашова В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы охраны труда и
обучения персонала

(должность)

(подпись)

Барская А.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Антонова У.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2369

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивченков С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)